

Prik ApS

**Tulipanvej 4
2720 Vanløse**

CVR-nr. 27 61 46 12

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. november 2024

Mickael Bille Bjørn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prik ApS
Tulipanvej 4
2720 Vanløse

CVR-nr.: 27 61 46 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: København

Direktion

Mickael Bille Bjørn, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive visuel- og mediegrafisk virksomhed, herunder layout, design, fotografi-, video-, og webproduktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 57.553, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 296.780.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at det kommende resultat for 2024/2025 vil være på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		556.947	668.995
Personaleomkostninger	1	<u>-466.398</u>	<u>-507.920</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		90.549	161.075
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.321</u>	<u>-12.321</u>
Resultat før finansielle poster		78.228	148.754
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.671</u>	<u>-3.440</u>
Resultat før skat		72.557	145.314
Skat af årets resultat	3	<u>-15.004</u>	<u>-14.520</u>
Årets resultat		<u>57.553</u>	<u>130.794</u>
Overført resultat		<u>57.553</u>	<u>130.794</u>
		<u>57.553</u>	<u>130.794</u>

Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	25.820	34.427
Indretning af lejede lokaler	4	9.287	13.001
Materielle anlægsaktiver		35.107	47.428
Anlægsaktiver i alt		35.107	47.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	101.263
Andre tilgodehavender		0	1.201
Mellemregning med Hausbau ApS		509.326	241.281
Tilgodehavender		509.326	343.745
Likvide beholdninger		84.136	91.378
Omsætningsaktiver i alt		593.462	435.123
Aktiver i alt		628.569	482.551

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>171.780</u>	<u>114.227</u>
Egenkapital	5	<u>296.780</u>	<u>239.227</u>
Selskabsskat		<u>15.004</u>	<u>14.520</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>15.004</u>	<u>14.520</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	2.778
Selskabsskat		15.638	0
Skyldige moms og afgifter		86.388	89.627
Anden gæld		<u>140.509</u>	<u>136.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.785</u>	<u>228.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>331.789</u>	<u>243.324</u>
Passiver i alt		<u>628.569</u>	<u>482.551</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	114.227	239.227
Årets resultat	0	57.553	57.553
Egenkapital 30. juni 2024	<u>125.000</u>	<u>171.780</u>	<u>296.780</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	454.623	498.736
Andre omkostninger til social sikring	7.524	8.141
Andre personaleomkostninger	4.251	1.043
	<u>466.398</u>	<u>507.920</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.625	3.440
Kursreguleringer omkostninger	46	0
	<u>5.671</u>	<u>3.440</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.004	14.520
	<u>15.004</u>	<u>14.520</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	<u>475.176</u>	<u>26.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>475.176</u>	<u>26.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	440.749	12.999
Årets afskrivninger	8.607	3.714
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>449.356</u>	<u>16.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>25.820</u>	<u>9.287</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Selskabsskat		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	15.004	14.520
Langfristet del	15.004	14.520
Øvrig kortfristet skattegæld	15.638	0
Kortfristet del	15.638	0
	30.642	14.520

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Mickael Bille Bjørn og Bjørg Bjørn som følge af deres anpartsbesiddelse i selskabet. Udover udbetaling af sædvanlig gager, har der ikke været transaktioner med Mickael Bille Bjørn og Bjørg Bjørn.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mickael Bille Bjørn
Bjørg Bjørn